www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 0307001/2017.
REFERENTE À CONCORRÊNCIA Nº. 001/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/MA
através da Secretaria Municipal de Educação; CONTRATADA:
LOPES CONSTRUTORA LTDA-ME. OBJETO: Construção de
Creche Proinfância tipo I Educação Infantil; VALOR GLOBAL:
R$ 1.842.269,22 (Um milhão oitocentos e quarenta e dois mil
duzentos e sessenta e nove reais e vinte e dois centavos): PRAZO
DE EXECUÇÃO: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias. DATA
DA ASSINATURA: 03/07/2017; VIGÊNCIA DO CONTRATO:
03 de julho 2018; SIGNATÁRIOS: Márcia Cristina Lemos Silva
Maia, Secretária Municipal de Educação e Gustavo Lopes da Silva
– Empresário. Trizidela do Vale/MA, 03 de julho de 2017. Márcia
Cristina Lemos Silva Maia - Secretária Municipal de Educação.

EDIÇÃO 122 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 04 DE JULHO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 0307001/2017.
REFERENTE À CONCORRÊNCIA Nº. 001/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/MA
através da Secretaria Municipal de Educação; CONTRATADA:
LOPES CONSTRUTORA LTDA-ME. OBJETO: Construção de
Creche Proinfância tipo I Educação Infantil; VALOR GLOBAL:
R$ 1.842.269,22 (Um milhão oitocentos e quarenta e dois mil
duzentos e sessenta e nove reais e vinte e dois centavos): PRAZO
DE EXECUÇÃO: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias. DATA
DA ASSINATURA: 03/07/2017; VIGÊNCIA DO CONTRATO:
03 de julho 2018; SIGNATÁRIOS: Márcia Cristina Lemos Silva
Maia, Secretária Municipal de Educação e Gustavo Lopes da Silva
– Empresário. Trizidela do Vale/MA, 03 de julho de 2017. Márcia
Cristina Lemos Silva Maia - Secretária Municipal de Educação.

EDIÇÃO 122 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 04 DE JULHO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 0307001/2017.
REFERENTE À CONCORRÊNCIA Nº. 001/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/MA
através da Secretaria Municipal de Educação; CONTRATADA:
LOPES CONSTRUTORA LTDA-ME. OBJETO: Construção de
Creche Proinfância tipo I Educação Infantil; VALOR GLOBAL:
R$ 1.842.269,22 (Um milhão oitocentos e quarenta e dois mil
duzentos e sessenta e nove reais e vinte e dois centavos): PRAZO
DE EXECUÇÃO: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias. DATA
DA ASSINATURA: 03/07/2017; VIGÊNCIA DO CONTRATO:
03 de julho 2018; SIGNATÁRIOS: Márcia Cristina Lemos Silva
Maia, Secretária Municipal de Educação e Gustavo Lopes da Silva
– Empresário. Trizidela do Vale/MA, 03 de julho de 2017. Márcia
Cristina Lemos Silva Maia - Secretária Municipal de Educação.

EDIÇÃO 122 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 04 DE JULHO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal